CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 61/2017

O vereador Aparecido Antônio

de Oliveira, no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais, realize um estudo junto

aos órgãos competentes da municipalidade para que seja

instalado em nossas praias boias de demarcação para área de

banhistas e disponibilidade de salva vidas.

JUSTIFICATIVA: A indicação visa preservar a integridade física e

a segurança dos nossos munícipes como também de nossos

turistas, nossa cidade apresenta locais privilegiados para o

lazer, em função de sua beleza e tranquilidade, e que, pelas

suas características, recebem uma grande quantidade de

banhistas nos fins de semana, demarcando a área inibiremos os

abusos de condutores de veículos náuticos que praticam esportes

principalmente nos finais de semana.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 28 de Março de 2017

APARECIDO ANTONIO DE OLIVEIRA

Vereador PP